
 

Resa till Krakow med SAAB:s konstförening 10 – 14 april 2012 

Tisdag 10 april   Linköping ‐ Skavsta ‐ Kraków 

18:45 Buss från Linköping till Skavsta. 

21:55 Avresa med Wizzair och ankomst till Katowice flygplats 23:35. Här möter buss för transfer 

direkt till centrala Kraków och trestjärniga hotell Hotel Ascot. 

Onsdag 11 april  Kraków 

10:00 möter en lokalguide för guidad promenad. Besök på kungaborgen Wawel på Wawelklippan 

som tillsammans med katedralen i gotik utgör ett helt komplex av byggnader med torn, murar och en 

borggård med arkader i flera våningar – ett imponerande byggnadskomplex vid floden Wisla. I 

katedralen ligger de polska kungarna begravda, bl.a. den svensk‐polske Sigismund III. Sedan går man 

den kungliga gatan, Kanonicza Grodzka, till stora torget där man bl.a. ser St. Marys kyrka. Promenad  

till Kazimierz judiska område med synagogan etc. 

Därefter lunch på egen hand. 

Under eftermiddagen lägger konstnär Lars Hoffsten upp programmet med lite mer promenad i 

centrum och besök på det nya arkeologiska museet som berättar en fantastisk historia om Kraków.  

Cafébesök är ett absolut måste i denna stad. Och vi tittar också in på universitetsområdet med ett av 

världens äldsta universitet.  

Gemensam middag, traditionell polsk restaurang med folklore grupp som dansar och är klädda i 

traditionella dräkter. 

Torsdag 12 april  Utflykt Auschwitz 

Vid start kl 08:30 från Krakow kommer man till Auschwitz ca 09:45. 

10:00 guidat besök i två grupper i Auschwitz. 

12:15 Lunch i Oswiecim. 

13:15 Besök Auschwitz Birkenau  

Vid 15‐tiden retur till Kraków dit man kommer ca 16:30 och sedan har egen tid. 

Fri kväll. 



 

 

Fredag 13 april Kraków 

Hela dagen ägnas åt konsten och kulturens Kraków under guidning av Lars Hoffsten och fru Joanne 

Posuszny. Då ingår besök på Polens största museum Nationalmuseum  med både gammal och 

modern polsk konst, konsthantverk och kostymkonst. 

Lunch på egen hand. 

Under eftermiddagen besök på MOCAK, Krakóws museum för samtida konst. Det finns också 

utrymme för att titta på något galleri och eventuellt besök hos någon konstnär. 

Gemensam middag, på judisk restaurang med konsert med klezmer musik. 

 

Lördag 14 april  Kraków – Wieliczka ‐ Hemresa 

Fri förmiddag eller programtips med Lars och Joanne, som har erfarenhet från och gedigen kunskap 

om Kraków. 

Lunch på egen hand och sedan avfärd från hotellet till den över 700 år gamla saltgruvan i Wieliczka, 

strax utanför Kraków . Tillsammans med en engelsktalande guide, som berättar både om gruvans 

historia och dess legender och mysterier, gör vi en vandring genom gångar och orter. Heliga Klingas 

kapell brukar väcka allas beundran – allt är uthugget i salt! Det här besöket lämnar ingen oberörd och 

blir ett fint minne av vår resa. 

Efter besöket transfer till Katowice flygplats och flyg 19:50 till Skavsta. Här väntar buss för färd hem 

till Linköping. 

Pris per person i dubbelrum 6 950.‐ kr  

Enkelrumstillägg: 1 000 kr. 

 

I priset ingår: Flyg med Wizzair tur/retur Skavsta – Katowice inkl skatter, egen busstransfer Linköping 

– Skavsta, 4 nätter med buffetfrukost på Hotel Ascot, entréer, besök, utflykter, guidning, måltider 

och buss‐transporter enligt programmet, ciceronskap av paret Hoffsten‐Posuszny. 

 

Resan arrangeras i samarbete med Trans/Touring som också skickar ut resebevis med uppgift om 

handpenning och slutbetalning efter anmälan. 

 

Anmälan till Håkan Gustafsson tidigast 29 januari kl. 9.00. Tel: 013‐299521 eller e‐mail: 

299521@gmail.com. Efter 3 februari är resan öppen även för icke medlemmar. 

 


